

補充財務資料

(1) 綜合收益表與管理層討論及分析章節之間的主要財務資料對賬

	2023年			2022年		
	公司及 附屬公司	合營企業	總計	公司及 附屬公司	合營企業	總計
	百萬港元	百萬港元	百萬港元	百萬港元	百萬港元	百萬港元
EBITDA ⁽ⁱ⁾	1,395	62	1,457	1,362	58	1,420
折舊及攤銷	(1,481)	(45)	(1,526)	(1,456)	(45)	(1,501)
(LBIT)/EBIT ⁽ⁱⁱ⁾	(86)	17	(69)	(94)	13	(81)
利息及其他融資收入	196	-	196	66	-	66
利息及其他融資成本	(80)	(15)	(95)	(77)	(11)	(88)
應佔合營企業之業績	(4)	4	-	(4)	4	-
除稅前溢利/(虧損)	26	6	32	(109)	6	(103)
稅項	(78)	(6)	(84)	(49)	(6)	(55)
本公司股東應佔虧損	(52)	-	(52)	(158)	-	(158)

(i) EBITDA的定義為未扣除利息及其他融資收入、利息及其他融資成本、稅項和折舊及攤銷之盈利。

(ii) (LBIT)/EBIT的定義為未扣除利息及其他融資收入、利息及其他融資成本和稅項之(虧損)/盈利。

(2) 五年財務概要⁽ⁱ⁾

	2023年 百萬港元	2022年 百萬港元	2021年 百萬港元	2020年 百萬港元	2019年 百萬港元
業績					
收益	4,896	4,882	5,385	4,545	5,582
年度(虧損)/溢利	(52)	(158)	4	361	437
非控股股東權益	-	-	-	-	(8)
本公司股東應佔(虧損)/溢利淨額	(52)	(158)	4	361	429
資產					
非流動資產總額	9,715	10,179	10,469	8,391	8,201
現金及銀行結餘	3,684	3,700	3,975	5,251	5,416
其他流動資產	1,161	1,077	1,002	1,172	859
資產總額	14,560	14,956	15,446	14,814	14,476
負債					
其他流動負債	2,163	2,117	2,145	2,013	1,975
其他非流動負債	2,539	2,570	2,486	754	538
負債總額	4,702	4,687	4,631	2,767	2,513
資產淨額	9,858	10,269	10,815	12,047	11,963
資本及儲備					
股本	1,205	1,205	1,205	1,205	1,205
儲備	8,653	9,064	9,610	10,842	10,758
權益總額	9,858	10,269	10,815	12,047	11,963

(i) 綜合財務報表編製基準詳情載於綜合財務報表附註2。